
 رئیس انجمن زنبورداران جهان، 
عملکرد زنبوردار کازرونی را ستود

سرویس خبری/ داود کشاورز: مک کیب رئیس انجمن زنبورداران جهان از کشور آلمان از مجتمع زنبوردارکارآفرین کازرونی بازدید کرد و عملکرد این 
زنبوردار را ستود.

مک کیب به همراه بینفلد رئیس اصلاح نژاد زنبورهای جهان و ریتر رئیس بخش مبارزه با آفات بیماری های زنبورهای جهان و طهماسبی قائم مقام سازمان 
تحقیقات آموزش و ترویج کشاورزی از این مکان دیدن کرد...
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رئیس انجمن زنبورداران جهان، عملکرد 
زنبوردار کازرونی را ستود

سرویس خبری/ داود کشاورز: مک کیب رئیس انجمن زنبورداران جهان از کشور 
آلمان از مجتمع زنبوردارکارآفرین کازرونی بازدید کرد و عملکرد این زنبوردار 

را ستود.

رئیس  ریتر  و  جهان  زنبورهای  نژاد  اصلاح  رئیس  بینفلد  همراه  به  کیب  مک 
بخش مبارزه با آفات بیماری های زنبورهای جهان و طهماسبی قائم مقام سازمان 

تحقیقات آموزش و ترویج کشاورزی از این مکان دیدن کرد.
در جلسه ای که با زنبورداران شهرستان در این مجتمع برگزار شد، زمینه انتقال 

تجربیات این زنبوردار کازرونی با جهان بررسی شد.
رئیس انجمن زنبورداران جهان در پایان بازدید خود از قسمت های مختلف این 
مجتمع اعلام کرد: دیدن این مجتمع و کارهایی که در آن می شود بسیار جالب 

و تعجب آور بود.
تولید  زنجیروار  طور  به  توانسته  کازرونی  نمونه  زنبوردار  این  مک کیب گفت: 
تکثیر  و  تولید  موم،  تولید  زنبورعسل،  بزرگ  و  تولید کندوهای کوچک  عسل، 

ملکه زنبورعسل را به طور جالب و خودکفا انجام دهد.
ساخت  شود،  می  انجام  مجتمع  این  در  که  خوبی  کارهای  از  یکی  افزود:  وی 
صندوقچه های زنبورعسل از ضایعات چوب است؛ بنابراین مشکلی که در دنیا با 
آن روبرو هستیم اینجا حل شده است و می توانیم از این تجربیات استفاده کنیم. 

طهماسبی قائم مقام سازمان تحقیقات آموزش و ترویج کشاورزی کشور نیز گفت: 
کشورهای  از  المللی  بین  استادان  حضور  با  زنبورعسل  المللی  بین  کنگره  اولین 

آلمان، اسپانیا و کشورهای دیگر در کرج برگزار شد. 
وی گفت: یک هیئت خارجی شرکت کننده در کنگره از زنبورستان نمونه استان 
فارس متعلق به محمد جعفرپذیر در کازرون بازدید کرد که از این بازدید بسیار 
انجام  متجمع  این  در  زنبورداران  به  مربوط  کارهای  تمام  چون  شدند  خوشحال 

می شود.
وی افزود: در کشور سالیانه 78 هزار تن عسل تولید می شود که از این نظر مقام 

هشتم را در دنیا داریم.
در این بازدید عبدالصاحب قائمی مدیر جهاد کشاورزی کازرون گفت: هدف از 
سفر این هیئت به کازرون تبادل تجربیات و اطلاعات یافته ها در زمینه تولید عسل، 

پرورش ملکه زنبور عسل و رسیدگی به مشکلات زنبورداران است.
وی گفت: در شهرستان کازرون 60 هزار کندوی زنبور عسل وجود دارد و تولید 

عسل سالیانه 700 تن است که از این نظر در استان مقام دوم را داریم.
اشتغال  نفر   350 تعداد  برای  کازرون  در  زنبورداری  زمینه  در  کرد:   بیان  قائمی 

مستقیم و برای 700 نفر اشتغال غیر مستقیم ایجاد شده است.
محمد جعفر پذیر زنبوردار کارآفرین گفت: در این مجتمع تولید ملکه زنبور عسل 
به میزان هشت هزار ملکه جفت زده و20 هزار صندوق کندو و تولید 70 تن عسل 

انجام می شود.
وی گفت: برای 25 نفر به طور مستقیم و50 نفر به طور غیر مستقیم ایجاد اشتغال 
استان  نقاط  سایر  به  تولیدی  های  ملکه  و  تولیدی  های  صندوقچه  و   است  شده 

وکشور فرستاده می شود.
این کارآفرین گفت: برای راه اندازی این مجتمع بیش از 2 میلیارد تومان هزینه 

شده است که از سرمایه گذاری شخصی بوده است.

مدیر آموزش و پرورش کازرون:

زنگ »گلبانگ انقلاب« در مدارس کازرون 
نواخته می شود

مدیر آموزش و پرورش کازرون گفت: زنگ »گلبانگ انقلاب« امروز در تمامی 
مدارس کازرون نواخته می شود.

به گزارش طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت آموزش و پرورش کازرون، 
کاظم عباسی با اشاره به فرارسیدن ایام پیروزی انقلاب اسلامی ایران اظهار داشت: 
مجاهدت و هوشمندی  مرهون  استمرار آن  و  اسلامی  انقلاب شکوهمند  پیروزی 
حضرت امام خمینی)ره( و مقام معظم رهبری و نیز حضور پرشور ملت ایران در 

همه زمینه ها بوده است.
وی افزود: آموزش و پرروش کازرون با تشکیل کمیته فرهنگیان و دانش آموزی 
ستاد دهه فجر انقلاب اسلامی، برنامه هایی را در گرامیداشت ایام دهه فجر انقلاب 
برگزار خواهد کرد و در این راستا مشارکت فعال فرهنگیان و دانش آموزان در 
برگزاری هر چه باشکوه تر عید انقلاب اسلامی نقش بسزایی خواهد داشت زیرا 
همه ساله این دو کمیته فعالیت خود را به نحوی مطلوب و شایسته انجام داده است.
مدیر آموزش و پرورش کازرون خاطر نشان کرد: در آستانه بزرگداشت پیروزی 
انقلاب اسلامی ایران، دستورالعمل اجرایی برنامه ها و فعالیت های سی و هشمین 
فجر انقلاب اسلامی به مدارس ابلاغ شده است و انتظار می رود تا در مدارس به 

نحوه شایسته به این موضوع پرداخته شود.
عباسی تصریح کرد: در اجرای باشکوه تر برنامه های آیین عید انقلاب، مشارکت، 
هم اندیشی و همبستگی همگان بر اساس رهنمودهای مقام معظم رهبری مد نظر 

است.

فرمانداری شهرستان کازرون: 

رمز جاودانگی و بقای انسان ها در علم است 
و نه در ثروت

به گزارش طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری شهرستان کازرون: کارگاه 

روز  سه  مدت  به  کازرون  واحد  اسلامی  آزاد  دانشگاه  اندیشه  ضیافت  آموزشی 
علمی  هیئت  اعضای  از  نفر   30 شرکت  و  منتظرقائم  اصغر  تدریس  و  باحضور 

دانشگاه با موضوع تاریخ، فرهنگ و تمدن اسلامی در این دانشگاه برگزار شد.
 سید کمال علوی فرماندار شهرستان کازرون در این کارگاه حضور یافت  و ضمن 
تسلیت درگذشت آیت الله هاشمی رفسنجانی و حادثه پلاسکو اظهار کرد: تعداد 
زیادی از هموطنانمان در این حادثه آسیب دیده اند و تعدادی از آتش نشانان نیز 

برای نجات جان انسان ها به درجه رفیع شهادت نائل آمدند.
وی ادامه داد: در زمینه علم و علم اندوزی در دین اسلام تاکیدات زیادی شده است.
سید کمال علوی افزود: در باب احترام به عالم و شان و جایگاه دانش احادیث و 
روایات متعددی وجود دارد از جمله اینکه »به احترام دو کس از جای خود برخیز 

اگر چه پادشاه باشی پدر و مادرت و معلمت«.
وی بیان کرد: رمز جاودانگی و بقای انسان ها در علم است و نه در ثروت.

فرماندار کازرون علت جاودانگی اشخاصی چون حافظ، سعدی و ابوعلی سینا در 
آثار علمی آن ها دانست. 

لارستان
مدیرکل راه و شهرسازی لارستان  مطرح کرد؛

بیش از 600 میلیارد ریال سهم خیّران 
نیک اندیش در توسعه جاده های منطقه

لارستان،  شهرسازی  و  راه  کل  اداره  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  گزارش  به 
محمدرضا باقری فرد مدیرکل راه و شهرسازی لارستان از حمایت ها و مشارکت 

خیرین در حوزه راه و شهرسازی گزارشی تشریح کرد. 
باقری فرد با اشاره به فعالیت های صورت گرفته در اداره کل راه و شهرسازی 
لارستان توسط خیرین راه و پل ساز گفت: یکی از ویژگی های کار خیر، خدمت 
در راه خداست و دیگری نیاز سنجی درست عمل است و این خیرین کسانی هستند 
که با درک درست از نیاز امروز به اهمیت سلامت مردم با فراهم کردن جاده های 

ایمن چنین خدمتی را برای همنوعان خود انتخاب کرده اند.
باقری فرد با تاکید بر اینکه مشکلات نمی تواند جلوی اقدامات مثبت خیرین را 
بگیرد، افزود: با عنایت خداوند متعال، شاهد این هستیم که نشاط در خیرین منطقه 
وجود دارد و در این مسیر روشن با همدلی برای داشتن جامعه ای آباد حرکت 
می کنند و ما نیز با دغدغه ای بیش از گذشته به دنبال ایجاد بستر برای مشارکت 
خیرین در عرصه عمرانی راه ها هستیم و این مساله یکی از اولویت های ما در 
مجموعه اداره کل راه و شهرسازی لارستان برای تکریم این خیران نیک اندیش 

می باشد. 
به  کل  اداره  این  تابعه  شهرهای  خیرین،  همت  به  خوشبختانه  اینکه  بیان  با  وی 
پایلوت فعالیت های خیرخواهانه راهسازی تبدیل شده است، تصریح کرد: تاکنون 
این خیرین  نظارت شخصی  با  و  از مشارکت خیران  میلیارد ریال  میزان 140  به 
بزرگوار به مرحله بهره برداری رسیده و یا مراحل اجرایی و اتمام خود را سپری 

می کند و 460 میلیارد ریال از آن نیز در فاز مطالعاتی خود قرار دارد.
باقری فرد ادامه داد: این خیرین در شهرهای لار، خنج، گراش، جویم، لامرد و اوز 
با هدف کاهش تلفات در جاده ها هزینه کرده اند که البته بر اساس معارف دینی 
اسلام هر کس اثر نیکی را بنیان گذارد نسبت به آثار آن تا هر زمان که آثار 

خدمتش بماند ماجور خواهد بود. 

قیرو کارزین
رئیس مجمع خیرین شبکه بهداشت قیر و 

کارزین انتخاب شد

مجمع  تشکیل  پی  در  قیر  شهرداری  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  گزارش  به 
خیرین سلامت شهرستان قیر و کارزین منصور صالحی شهردار به عنوان مسئول 
امور خیرین شبکه بهداشت و به عنوان مدیر عامل این ارگان در شهرستان انتخاب 

شد. متن این ابلاغیه بدین صورت است:
 با توجه به مصوبه جلسه اعضای مجمع خیرین سلامت شهرستان قیروکارزین و به 
موجب این ابلاغ جنابعالی به عنوان رئیس مجمع خیرین سلامت شهرستان قیر و 
کارزین انتخاب و منصوب شدید. امید است با اتکا به خداوند منان و ظل توجهات 
ارزنده علم و توانایی خویش در  از تجارب  با بهره گیری  حضرت ولی عصر و 

پیشبرد اهداف این مجموعه موفق باشید.

استان خوزستان 

شادگان
فرماندار شادگان تاکید کرد؛

 لزوم برگزاری باشکوه برنامه های ایام الله 
دهه فجر انقلاب اسلامی در سطح شهرستان

 
سرویس شهرستان/ ناصرحکیمی: فرماندار شادگان در جلسه ستاد بزرگداشت دهه 
فجر که در محل فرمانداری برگزار شد، بر لزوم برگزاری باشکوه برنامه های ایام الله 

دهه فجر انقلاب اسلامی در سطح شهرها و روستاهای تابعه شهرستان تاکید کرد.
جلسه ستاد بزرگداشت دهه فجر شهرستان به ریاست فرج اللهی فرماندار شادگان و  
با حضور مسئولان ادارات و دستگاه های اجرایی به  منظور برنامه ریزی و هماهنگی 
برگزاری هرچه باشکوه تر و مطلوب تر برنامه های مناسبتی سی و هشتمین سالگرد 

پیروزی انقلاب اسلامی در محل سالن اجتماعات فرمانداری برگزار شد.
بهروز فرج اللهی فرماندار شادگان در این جلسه ضمن تبریک ایام الله دهه مبارکه 
فجر، اظهار داشت: دهه فجر فرصتی مناسب برای بیان گزارش عملکرد دستگاه ها 
به  شادگان  چون  شهرستان هایی  در  دولت  عملکرد  و  خدمات  تا  است  دولت  و 
نحو مطلوب تری انعکاس یابد و هر چقدر بتوانیم خدمات دولت را منعکس کنیم، 

خدمات نظام جمهوری اسلامی را منعکس کرده ایم. 
اجرایی عملکرد،  روابط عمومی های دستگاه های  اینکه  بیان  با  فرماندار شادگان 
خدمات و اقدامات انجام شده را به مردم اطلاع رسانی کنند، گفت: یکی از وظایف 
روابط عمومی ها ارائه اخبار و اطلاعات و خدمات در ادارات است تا مردم همیشه 

در صحنه از این عملکرد و خدمات رسانی آگاهی پیدا کنند.
شهرستان  مدارس  در  انقلاب  زنگ  شدن  نواخته  از  شادگان  فرماندار  اللهی  فرج 
خبرداد و گفت: به مناسبت ورود تاریخی بنیانگذار انقلاب اسلامی حضرت امام 
به   انقلاب  اسلامی، زنگ  انقلاب  فجر  الله دهه  ایام  میهن و آغاز  به  خمینی )ره( 
صورت نمادین در  دبیرستان نمونه دولتی حضرت زهرا )س( شهر شادگان  نواخته 

می شود.
انقلاب  ایام الله دهه فجر  برنامه های  فرماندار شادگان بر لزوم برگزاری باشکوه 
اسلامی در سطح شهرها و روستاهای تابعه شهرستان تاکید کرد و گفت:  مسئولان 
پروژه ها،  و  برنامه ها  اعلام  بر  علاوه  شهرستان  اجرایی  دستگاه های  و  ادارات 

حضوری پررنگ در برنامه های اجرایی دهه فجر داشته باشند.
فرج اللهی در پایان به برنامه های اجرایی دهه فجر در شهرستان شادگان اشاره کرد 
بهمن   12 مناسبت  به  موتوری  و  خودرویی  رژه  انقلاب،  زنگ  نواختن  گفت:  و 
شهدا،  مزار  غبارروبی  و  گلباران  امام جمعه،  با  دیدار  فجر،  دهه  آغاز  با  همزمان 
فضاسازی مناسب در برگزاری برنامه های ایام دهه فجر، دیدار با خانواده های معظم 
شهدا و افتتاح چندین پروژه  عمرانی، آموزشی، بهداشتی و... از مهم ترین برنامه های 

دهه مبارکه فجر در این شهرستان هستند.

نماینده آیت الله العظمی سیستانی از 
حوزه های علمیه برادران و خواهران 

شهرستان شادگان بازدید کرد
سرویس شهرستان/ ناصرحکیمی: حجت الاسلام والمسلمین سید جواد شهرستانی 
نماینده تام الاختیار آیت الله العظمی سیستانی به اتفاق فرج اللهی فرماندار شادگان، 
صوفی امام جمعه موقت و جمعی از مدیران و طلاب حوزه های علمیه شهرستان 
با هدف توسعه معارف اسلامی و توسعه فعالیت های قرآنی از حوزه های عملیه 

برادران و خواهران شهرستان شادگان بازدید کردند.

استان بوشهر
افتتاح ۸۵ طرح گازرسانی در استان بوشهر 

همزمان با دهه فجر انقلاب اسلامی
افتتاح  از  بوشهر  استان  گاز  شرکت  مدیرعامل  پیامی:  مرتضی  خبری/  سرویس 
85 پروژه گازرسانی در استان همزمان با سی و نهمین سالگرد انقلاب شکوهمند 

اسلامی ایران با مجموع اعتبار بالغ بر 67 میلیارد تومان خبر داد.
غلامعباس حسینی در نشست بررسی طرح های این شرکت همزمان با دهه مبارک 
فجر اظهار داشت: با اجرای پروژه های مذکور گام مهمی در راستای افزایش رفاه و 
رضایتمندی مردم از طریق برخورداری هرچه بیشتر ایشان از نعمت گاز، گسترش 
استان  رونق  و  شکوفایی  و  دورافتاده  و  محروم  نقاط  در  اساسی  های  زیرساخت 

برداشته می شود.
وی در خصوص طرح های گازرسانی قابل افتتاح در بخش صنایع گفت: 16 پروژه 

صنعتی در استان بوشهر با اعتبار قریب به 300 میلیارد ریال گازدار می شوند.
مدیرعامل شرکت گاز استان بوشهر در ارتباط با جزییات این طرح ها بیان داشت: 
گازرسانی به دو مجتمع پتروشیمی، 10 واحد مرغداری، یک کارخانه عظیم تولید 
سیمان در استان و یک مرکز درمانی در شهر بوشهر از جمله طرح های قابل افتتاح 

در بخش صنعتی است.
حسینی افزود: جهت گازدارشدن پتروشیمی متانول کاوه، 17 کیلومتر خط انتقال 
بر  مترمکعب  هزار   400 ظرفیت  به  فشار  تقلیل  ایستگاه  یک  همراه  به  اینچ   24

ساعت اجرا شده است.
وی هزینه اختصاص یافته جهت اجرای این طرح را 230میلیارد ریال عنوان کرد و 
گفت: پتروشیمی متانول کاوه، ظرفیت ایجاد یک هزار و 200شغل به طور مستقیم 
را برای جوانان بومی استان بوشهر فراهم کرده و با گازرسانی به آن، سوخت و 

خوراک مورد نیاز دو واحد صنعتی دیگر شامل پتروشیمی های سیراف انرژی و 
فاتح کیمیا صنعت نیز تامین می  شود.

مدیر عامل شرکت گاز استان بوشهر ادامه داد: بهره برداری از گازرسانی کارخانه 
اینچ و نصب یک  انتقال به طول 8  با اجرای 20 کیلومتر خط  سیمان مند دشتی 
ایستگاه تقلیل فشار به ظرفیت 200 هزار مترمکعب در ساعت با اعتبار 60 میلیارد 

ریال، از جمله دیگر طرح های مهم قابل افتتاح در دهه فجر انقلاب اسلامی است.
حسینی بیان کرد: شرکت گاز استان بوشهر یکی از شرکت های گاز استانی پیشرو 
در زمینه گازرسانی به صنایع می باشدکه با 13 میلیارد مترمکعب فروش گاز سالانه 
و اختصاص بیش از 99 درصد از این میزان فروش به صنایع استان، در جایگاه دوم 

کشور در زمینه گازرسانی به صنایع قرار دارد.

استان هرمزگان 
پیش بینی برداشت 60 هزار تن نارنگی از 

باغ های هرمزگان
بینی  پیش  امسال  گفت:  هرمزگان  کشاورزی  جهاد  سازمان  باغبانی  امور  مدیر 
می شود 60 هزار تن نارنگی از هفت هزار و 500 هکتار از باغ های زیرکشت این 

محصول در استان برداشت شود.
نارنگی  باغ های  از  بازدید  ایرنا، مسعود گرگیج در  از  به نقل   به گزارش طلوع 
در استان افزود: تولید نارنگی در سال جاری 2 درصد بیشتر از سال گذشته است 
که این افزایش به خاطر جوان سازی درختان نارنگی و رعایت بهداشت باغ ها 

می باشد.
وی بیان داشت: محصول تولید شده علاوه بر تامین نیاز استان به استان های تهران، 

فارس و آذربایجان شرقی فرستاده می شود. 
از  بخشی  اظهارکرد:  هرمزگان  کشاورزی  جهاد  سازمان  باغبانی  امور  مدیر 
محصولات تولید شده نیز به کشورهای حاشیه خلیج فارس و روسیه صادر می شود. 
اسفندماه  نیمه  تا  و  آغاز  بهمن  اول  از  نارنگی  برداشت  فصل  داد:  ادامه  گرگیج 

ادامه دارد. 
وی یادآورشد: استان هرمزگان به دلیل داشتن شرایط آب و هوایی مستعد تولید 
نارنگی مرغوب در کشور است و شهرستان های رودان و حاجی آباد از مناطق مهم 

تولید نارنگی در استان هرمزگان هستند. 
نارنگی سیاهو از کیفیت مطلوبی برخوردار بوده و ثبت ملی شده است. 

استان کهگيلويه و بوير احمد 
37روستای کهگیلویه و بویراحمد از آب 

آشامیدنی سالم برخوردار می شوند
گفت:  بویراحمد  و  کهگیلویه  روستایی  فاضلاب  و  آب  شرکت  مدیرعامل 
37روستای این استان در دهه پر فروغ فجر سال جاری از نعمت آب اشامدینی سالم 

برخوردار خواهند شد.
 به گزارش طلوع به نقل از ایرنا فیض الله بهره مندی این تعداد روستا از نعمت آب 

شرب سالم را در قالب اجرای 23 طرح آبرسانی ذکر کرد.
وی میزان اعتبار هزینه شده برای این تعداد طرح آبرسانی را افزون بر 120 میلیارد 
اعتبارات  محل  از  اعتبار  این  از تخصیص  ای  بخش عمده  دانست و گفت:  ریال 

ابلاغی صندوق توسعه ملی بوده است.
و  مناطق  نیاز  و  تناسب  به  روستایی  طرح  تعداد  این  افتتاح  اینکه  بیان  با  پاسره 
شهرستان های مختلف استان بوده، ادامه داد: از این تعداد 6 مورد در بویراحمد، سه 
طرح در کهگیلویه، 2 مورد چرام، پنج طرح در باشت، پنج مورد گچساران و چهار 

طرح نیز در شهرستان بهمئی به بهره برداری خواهند رسید.
از سد  نیز شامل فاضلاب سرفاریاب چرام و آبرسانی  وی تصریح کرد: 2 طرح 

کوثر به برخی روستاهای شهرستان بهمئی نیز کلنگ زنی خواهد شد.
مدیرعامل شرکت آبفای روستایی کهگیلویه و بویراحمد میزان اعتبار پیش بینی 
شده برای این 2طرح کلنگ زنی را افزون بر 30 میلیارد ریال عنوان کرد. پاسره 
تا 90  فیزیکی 60  میانگین پیشرفت  با  استان  این  گفت: 18 مجتمع آبرسانی در 
درصد در حال اجراست که با بهره برداری آنها 472 روستا در قالب 107 هزار نفر 
از آب آشامیدنی سالم بهره مند خواهند شد. مدیرعامل آبفای روستایی کهگیلویه 
و بویراحمد یادآور شد: این مجتمع ها اکنون با میانگین پیشرفت فیزیکی 20 تا 
بالای 90 درصد در حال اجرا هستند.  وی فاز دوم آبرسانی به پشته زیلایی چرام، 
قیام- موگرمون- لنده، تاکسیسه و شهنیز بخش مارگون و مجتمع آبرسانی لوداب 
با 68روستا، مجتمع آبرسانی کاکان بویراحمد، مجتمع آبرسانی دهدشت شرقی و 
غربی از طریق سد کوثر، مجتمع آبرسانی باباکلان و بوسنگان باشت را مهمترین 

مجتمع های در دست اجرای شرکت آبفای روستایی این استان ذکر کرد.  

مریم محبیکاریکاتور


